BB Bar.

## D. Petri Duen.

Bar. sit valde singulare, tamen non considerauit dictam fundamen-  
tum in contrarium factum: & q[uod] eius opinio male potest sustinet.  
Quem sequitur Ias. in l. si cum procuratore. nu. 5. ff. de re iudica. Et  
quidem verum q[uod] quando minor esset defensor necessarius, posse  
comparere pro fideiussore, & assumere defensionem pro eo: & tu  
exceptiones competentes principali, prodefessent etiam fideiussor.  
tex. est notab. in l. idem quæ. in. 9. generaliter. s. manda. & ita tenet  
Iacobi. in d. l. j. nu. 7.

5 Quinto limita, quādō fideiussor succedit minori principali: nam  
tunc ex persona defuncti posset petere restitutionem in integrum,  
iste est tex. et ibi Bar. secundum vnam lectionem. in l. Stichum. in. 9.  
q[uod] vulgo. ff. de solutio. notant Doct. in l. debitori. C. de pact. ita ex-  
presse tenet Iacobi. de S. Georg. vbi notab. declarat illum text. in  
d. 9. quod vulgo. in d. l. j. nu. 7. C. de fideiussor. mino.

6 Limita sexto, quando fideiussor pro re minoris stipularetur ei-  
deiuberet: vt pote si minor rem vendat in qua est deceptio: si ali-  
quis fideiussor sit pro eo, illi fideiussori succurreretur post minoris resti-  
tutionem. Vt in l. ij. ff. de admi. i. t. l. exceptio. quæ personæ. in ff.  
de exceptio. quia ja hoc potest etiam major decipi, videlicet in re  
valore, vt in l. quisquis. C. de rescind. vendi. & ita tenet Petri. Rho.  
vbi supra, nume. 5.

## R E G U L A CCCXXXI.

FIDEIUS SOR de iudicio sibi habet beneficium excusio-  
nis. Hanc op[er]i tenet Guliel. de Cugno in l. ii. in. 9. si quis ex his. si  
qui satisd. cog. vbi tenuit, q[uod] iste fideiussor habebit beneficium omni-  
que fideiussoribus conceduntur, & per consequens gaudebit priu-  
legio seu beneficio excussionis, de quo in Auth. præsente. C. de fi-  
deiussor. Hanc opin. sequitur Roma. in d. 9. si quis ex his. nu. 6. &  
hoc videtur etiam tenere Ioan. Fab. in. 9. sed hodie. inst. de fauila  
col. ij. vbi dicit, q[uod] quando principalis est presens & soluendo, tunc  
non potest agi contra fideiussorem de iudicio sibi: secus in calo quo  
esset absens, vel non haberet bona. Eandem opin. tenet Bal. in d. 9.  
si quis ex his. & ibi Pau. de Cast. Alex. & Ias. nu. 7. Iacobin. de S.  
Georg. nu. 5. & dicit esse communem Roder. Xarez. in d. l. ij. tira.  
(De los emplazamientos.) lib. ij. fori. in. 9. queritur vterius. num.  
1. 2. & 3. fol. 187.

2 Limita primo, nisi fideiussisset pro eo qui non erat obligatus. G-  
ftere in iudicio, vt tenet Bald. Ang. & Alex. vbi supra. Et est ra-  
tio: quia tunc non est proprius fideiussor ex quo intercedit pro eo  
qui non erat obligatus. & ad hoc iuuat gl. norab. in auth. de fideiussor.  
in priu. colla. j. vbi dicit, q[uod] in expromissore non habet locum be-  
neficium excussionis: ex expromissor qui promisit alium in iudicio  
sibi: vt in l. ij. glos. magna. ff. qui satisd. cog. & sic debet intellegi  
glo. in d. l. ij. in. 9. si quis iis. in glos. magna. ad si. vbi dicit, q[uod] fideiussor